
ISSN 1847-5507

BROJ
Petak, 12.04.2019.

NUMERO
Venerdì, 12-04-2019

07/19



BR
O

J 
07

/1
9

ST
R

A
N

IC
A 

1

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 
i 2/18) i članka 2., stavka 2 Odluke o uvjetima, kriterijima i 
postupku za sufinanciranje Programa obnove građevina na 
području grada Pule, („Službene novine“ Grada Pule broj 
5/18 i 5/19), Gradonačelnik Grada Pule dana 12. travnja 
2019. godine, donosi

P R A V I L N I K
 o izmjenama i dopunama Pravilnika o 

modelima za sufinanciranje Programa obnove 
građevina na području grada Pule

Članak 1.
Utvrđuje se potreba usklađivanja Pravilnika o modelima 

za sufinanciranje Programa obnove građevina na području 
grada Pule (Službene novine Grada Pule 12/18) s Izmjenama 
i dopunama Odluke o uvjetima, kriterijima i postupku za 
sufinanciranje Programa obnove građevina na području 
grada Pule (Službene novine Grada Pule 5/19).

Članak 2.
U naslovu točke II iza riječi „Pule“ dodaje se tekst: 

“te posebno vrijednih povijesnih građevina izvan područja 
zaštite“.

U Članku 2., stavak 1, iza riječi „Puli“ briše se točka 
i dodaje se: „ , odnosno Odsjeka nadležnog za graditeljsko 
nasljeđe Grada Pula-Pola.“

U Članku 2., iza stavka 3 dodaje se novi stavak: 
„Obnova građevina izvan Zaštićene kulturno–povijesne 
cjeline grada Pule provodi se isključivo za posebno vrijedne 
povijesne građevine s bogatim dekoracijama i detaljima 
(npr. bogate štukature, reljefi, ornamenti, dekorativni 
elementi, skulpturna plastika, kupole i sl.), koje se nalaze 
na frekventnim pješačkim i/ili kolnim pravcima, a kod kojih 
vrijednost investicije nadilazi uobičajene radove obnove, 
uz prethodno utvrđivanje od strane Stručnog povjerenstva 
imenovanog odlukom Gradonačelnika.“

U Članku 2., stavak 4, iza zadnje rečenice koja završava 
riječju „sufinanciranje“ dodaje se rečenica: „Fazna obnova 
primjenjiva je isključivo za građevine unutar Zaštićene 
kulturno povijesne cjeline.“

U Članku 2., iza stavka 9 dodaje se novi stavak: 
„Iznimno, ukoliko je unutar Zaštićene kulturno povijesne 
cjeline, obnova uličnog pročelja izvedena o vlastitom trošku 
u recentnije vrijeme (unatrag pet godina od dana podnošenja 
zahtjeva za sufinanciranje) prihvatljivim zahvatom smatra 
se i cjelovita obnova i/ili zamjena postojeće stolarije na 

BROJ

07/19
12.04.2019.

svim uličnim pročeljima, sve sukladno posebnim uvjetima 
nadležnog Konzervatorskog odjela i na dokaziv način.“

Članak 3.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od objave u 

„Službenim novinama“ Grada Pule.

KLASA: 372-01/18-01/90 
URBROJ: 2168/01-03-02-01-0366-19-14 
Pula, 12. travnja 2019. 

 
GRADONAČELNIK

Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
07

/1
9

ST
R

A
N

IC
A 

2

ISTARSKA ŽUPANIJA, GRAD PULA-POLA, 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
KOMUNALNI SUSTAV I IMOVINU, Odsjek za gradnju, 
rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor GRAD 
PULA–POLA, putem Odsjeka za izgradnju, održavanje i 
promet, HR-52100 Pula, Pula, Forum 2/II, na temelju članka 
34. stavka 1. Zakona o općem upravnom postupku (N.N. 
br. 47/09), a u svezi sa člankom 117. stavkom 3. Zakona 
o prostornom uređenju (“Narodne novine” broj 153/13, 
65/17), donosi 

Z A K L J U Č A K

I. Za privremenog zastupnika ALBERTU SOIAT, s 
prebivalištem izvan Republike Hrvatske, Italija, Rim, 
Calice 113, koji je upisani kao suvlasnik k.č. br. 5222/2 
i k.č. br. 5222/3 k.o. Pula, postavlja se MIODRAG 
REGVAT (OIB: 33638623843) iz Pule, Forum 11, 
koji će ih zastupati u postupku izdavanja lokacijske 
dozvole pokrenutom po zahtjevu GRADA PULE-
POLA, putem Odjseka za izgradnju, održavanje i 
promet,  za namjeravani zahvat u prostoru – građenje 
građevine infrastrukturne namjene prometnog sustava 
– biciklističko – pješačka staza i građenje građevine 
infrastrukturne namjene energetskog sustava – javna 
rasvjeta, čija trasa ide preko nekretnina koje su u 
suvlasištvu zastupane stranke. 

II. GRAD PULA-POLA, Odsjek za izgradnju, održavanje 
i promet, kao podnositelj zahtjeva, je dužan u roku od 
8 dana od dana primitka ovog zaključka izvršiti uplatu 
iznosa od 500,00 kuna na tekući račun privremenog 
zastupnika na ime naknade troškova zastupanja 

III. Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene u 
točki I.  samo u ovom postupku i to sve dok se ne pojavi 
sama stranka ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, 
ili dok sama stranka u pisanom obliku ne odredi osobu 
ovlaštenu za zastupanje

KLASA: UP/I-350-05/19-01/000002
URBROJ: 2168/01-03-05-0426-19-0004
Pula, 12.04.2019.

SAVJETNIK 1. ZA GRADNJU
Iva Buršić, dipl.ing.građ., v.r.

ISTARSKA ŽUPANIJA, GRAD PULA-POLA, 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
KOMUNALNI SUSTAV I IMOVINU, Odsjek za gradnju, 
rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor GRAD 
PULA-POLA, putem Odsjeka za izgradnju, održavanje 
i promet, HR-52100 Pula, Forum 2/II, na temelju članka 
34. stavka 1. Zakona o općem upravnom postupku (N.N. 
br. 47/09),  a u svezi sa člankom 117. stavkom 3.  Zakona 
o prostornom uređenju (“Narodne novine” broj 153/13, 
65/17), donosi 

Z A K L J U Č A K

I. Za privremenog zastupnika SILVANI MAŠALIN, 
s posljednjim prebivalištem Pula, Valmade 13, a 
sada nepoznatog prebivališta,  kao vlasnica k.č. br. 
zgr. 2242/6 i k.č. br. 1899/1 u k.o. Pula, postavlja se 
MIODRAG REGVAT (OIB: 33638623843) iz Pule, 
Forum 11, koji će ih zastupati u postupku izdavanja 
izmjene i dopune lokacijske dozvole pokrenutom po 
zahtjevu GRADA PULE – POLA, putem Odsjeka za 
izgradnju održavanje i promet, HR-52100 Pula, Forum 
2/II, za namjeravani zahvat u prostoru – građenje 
građevine infrastrukturne namjene prometnog sustava 
- prometnica, vodnogospodarskog sustava – oborinska 
odvodnja, energetskog sustava – javna rasvjeta, čija 
trasa ide i preko nekretnina u vlasništvu zastupane 
osobe

II. GRAD PULA-POLA, putem Odsjeka za izgradnju, 
održavanje i promet, HR-52100 Pula, Pula, Forum 2/II, 
kao podnositelj zahtjeva, je dužan u roku od 8 dana od 
dana primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 
500,00 kuna na tekući račun privremenog zastupnika na 
ime naknade troškova zastupanja 

III. Privremeni zastupnik zastupat će osobu navedenu u 
točki I. samo u ovom postupku i to sve dok se ne pojavi 
sama stranka ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, 
ili dok sama stranka u pisanom obliku ne odredi osobu 
ovlaštenu za zastupanje

KLASA: UP/I-350-05/19-01/000014
URBROJ: 2168/01-03-05-0426-19-0003
Pula, 12.04.2019.

SAVJETNIK 1. ZA GRADNJU
Iva Buršić, dipl.ing.građ., v.r. 



“Službene novine” Grada Pula-Pola
Izdavač: Grad Pula, Ured Grada, 52 100 Pula, Forum 1

tel: 052/371-715, fax: 052/222-990

S A D R Ž A J 

1. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o modelima za sufinanciranje Programa obnove građevina  
na području grada Pule ................................................................................................................................................ 1

2. Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u predmetu investitora Grad Pula-Pola ................................... 2
3. Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u predmetu investitora Grad Pula-Pola ................................... 2


